РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОХАН»

АДМИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.11.2013 года  №243                                                                                                 п. Бохан

О внесении изменений в

Постановление № 108 от 30.04.2013г.
«Об утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги «Обеспечение

малоимущих граждан, проживающих в муниципальном

образовании «Бохан» и нуждающихся в улучшении
 жилищных условий, жилыми помещениями в соответствии

с жилищным законодательством, организация строительства

и содержания муниципального жилищного фонда,

создание условий для жилищного строительства»
Руководствуясь Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Указом Президента РФ от 07.05.2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», на основании Устава Муниципального образования «Бохан», в соответствии с Постановлением Главы муниципального образования «Бохан» № 18 от 02.03.2011 года «Об утверждении Положения о реестре муниципальных услуг п. Бохан»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление № 108 от 30.04.2013г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Обеспечение малоимущих граждан, проживающих в муниципальном образовании «Бохан» и нуждающихся в улучшении жилищных условий, жилыми помещениями в соответствии с жилищным законодательством, организация строительства и содержания муниципального жилищного фонда, создание условий для жилищного строительства»
2. Приложение читать в новой редакции.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Муниципальный Вестник»

4. Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.

И.О. главы МО «Бохан»                                                                         Х.С. Гергенова